ACY PROTOKOLL FRA ARSM@TE

Postpensjonistene i Vestfold Furulund kro 26.2.2024

Org.nr.: 912028267

Det var 28 medlemmer til stede pa mgtet.

Dagsorden

1. Apning og konstituering
2. Arsberetning 2023

3. Revidert regnskap 2023
4. Budsjett 2024

5. Arbeidsplan 2024

6. Innkomne forslag

7. Valg

Ad 1. Apning og konstituering
Leder Bjgrn Kaasa gnsket 28 medlemmer velkommen til arsmgtet.
Vedtak:

a. Kunngjgring, innkalling og dagsorden godkjent

b. Som mgteleder og mgtesekretaer ble Bjgrn Kaasa og Anne Hukkelas valgt.
c. Solveig Sgrensen og Selvi Gregersen ble valgt til & undertegne protokollen

Ad 2. Arsberetning
Sekretaer gikk gjennom styrets arsberetning punktvis.

Vedtak: Arsberetningen ble enstemmig godkjent

Ad 3. Regnskap 2023

@konomiansvarlig gikk gjennom regnskapet punkt for punkt.
Revisjonen hadde 1 merknader. Revisjonsprotokollen ble lest opp.

Vedtak: Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Ad 4. Budsjett
Forslag til budsjett for 2024 ble framlagt og gjennomgatt.

Vedtak: Budsjett for 2024 ble enstemmig vedtatt.

Ad 5. Arbeidsplan
Utarbeidet arbeidsplanen for 2024 ble gjennomgatt av mgteleder.

Vedtak: Arbeidsplan ble enstemmig vedtatt

Ad 6. Innkomne forslag
Felgende forslag var sendt inn:



Styret foreslar at styremedlem Lisbeth @degaard tiltrer som nestleder i styret. Lisbeth har sagt seg

villig til & pata seg dette vervet.

Vedtak: Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Ad 7. Valg

Valgkomitéens forslag til tillitsverv som var pa valg ble lagt fram

Vedtak: Etter valgene bestar styret av:

Leder: Bjgrn Kaasa
Nestleder: Lisbeth @degaard
@konomiansvarlig:  Frgydis Aasrum
Sekreteer: Anne Hukkelas

Eva Bergh
Wenke Bettum
Inger Sofie Henriksen

Styremedlem:
1l.varamedlem
2.varamedlem

Revisorer:
Revisor Yngvar Knippen
Revisor Selvi Gregersen

Vararevisor: Karin Becker
Turkomité:

Wenke Bettum

Elisabeth Bjerkeli Torgersen

Willy Hansen

Valgkomité:
Odd Frede Christensen
Svein Gregersen

Leder takket avtroppende styremedlem Inger Henriksen, Anna Lisbeth Jernberg Jakobsen og Solveig

2024/2025
2023/2024
2024/25

2023/2024
2024/2025
2023/2024
2024/2025

2024/2025
2024
2024/2025

2024
2024
2024

2024
2024

T@nsberg
Larvik
Stokke
Sandefjord
Andebu
Stokke
Tensberg

Andebu
Ténsberg
Torgd

Stokke
Tensberg
Horten

Revetal
T@nsberg

Gjenvalg
Ikke pa valg
Gjenvalg
Ikke pa valg
Ny

Ikke pa valg
Ny

Ny
Ny- valgt for 1 ar
Gjenvalg

Ny
Ny
Ny

Gjenvalg
Gjenvalg

Sgrensen fra turkomittéen med blomster. Avtroppende revisor Geir Vage og Inger Vage fra
turkomittéen var ikke tilstede pa arsmgte, blomster blir ettersendt.

Lederen erklzerte arsmgtet for hevet kl. 1200

Anne Hukkelas
mgtesekretaer

Protokollen undertegnes av:

Solveig Sgrensen (sign)

Selvi Gregersen (sign)

Valgt til 3 underskrive protokollen

Valg til & underskrive protokollen
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